PORTARIA PGJ/PI Nº 154/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  despacho  contido  no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0700.0000504/2021-40,

CONSIDERANDO que a servidora Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza foi designada
para exercer o cargo de  Secretária Executivo (CC02) junto à Secretaria Unificada das
Promotorias de Justiça de Picos, em substituição à servidora Maria Alice de Medeiros
Tavares  de França,  enquanto durar  a  licença maternidade desta,  no período de 15 de
outubro de 2020 a 12 de abril de 2021, conforme Portaria PGJ nº 2018/2020

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor ISMAEL BEZERRA NELSON, Técnico Ministerial, matrícula
nº 355, para, sem prejuízo de suas funções, exercer as atribuições atinentes aos cargos de
Secretário Executivo (CC02) junto à Secretaria Unificada das Promotorias de Justiça de
Picos e Secretaria do Grupo Regional de acompanhamento da COVID-19 em Picos-PI,
em substituição à  servidora  Ana Luiza Masstalerz  Pires  de Souza,  enquanto durar  as
férias desta, no período de 01 de fevereiro a 02 de março de 2021, suspendendo-se os
efeitos efeitos da Portaria PGJ nº 2018/2020 durante o período de substituição.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 154/2021
	R E S O L V E